

## آغازی برای رشد جهانی کورن هول در مسابقات قهرمانی کشوری

چندی پیش، مسابقات کورن هول قهرمانی کشور در شهر کاشان با استقبال گسترده مردم، مسئولین و تیم‌های شرکت‌کننده برگزار شد. این مسابقات که به عنوان یکی از مهم‌ترین رویدادهای ورزشی در این رشته شناخته می‌شود، نشان‌دهنده رشد و توسعه چشمگیر بازی کورن هول در ایران است.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، در این رویداد، تیم‌ها از نقاط مختلف کشور به رقابت پرداختند و در نهایت نفرات برتر در هر رده سنی معرفی شدند. در این خصوص، علی رضا غلامیان رئیس انجمن کورن هول ایران، در گفت‌وگو با خبرنگاران به اهمیت برگزاری چنین رویدادهایی اشاره کرد و گفت: کورن هول به عنوان یک بازی سرگرم‌کننده و استراتژیک، به سرعت در حال رشد در ایران است. برگزاری مسابقات قهرمانی کشور نه تنها به شناخت بهتر این بازی کمک می‌کند، بلکه موجب تقویت روابط اجتماعی و ایجاد فضای دوستانه میان ورزشکاران و مردم می‌شود.

غلامیان همچنین در خصوص جایگاه کورن هول در سطح جهانی توضیح داد: کورن هول از کشورهای آمریکای شمالی وارد ایران شده و حالا در بسیاری از نقاط جهان از جمله کشورهای اروپایی و آمریکایی به عنوان یک ورزش رسمی شناخته می‌شود. این بازی با ویژگی‌های خاص خود، از جمله سادگی و جذابیت، توانسته توجه بسیاری از علاقه‌مندان به ورزش‌های تفریحی را جلب کند.

محمدرضا جعفری، مدیر روابط عمومی انجمن کورن هول ایران، نیز در همین راستا گفت: کورن هول به عنوان یک بازی فضای باز، به دلیل نیاز نداشتن به تجهیزات پیچیده و فضاهای خاص، برای هر گروه سنی و در هر شرایطی مناسب است. این ویژگی‌ها باعث شده تا کورن هول علاوه بر جنبه‌های تفریحی، به یک ورزش رقابتی با استانداردهای جهانی تبدیل شود. مسابقات اخیر در کاشان گامی مهم در معرفی این بازی به جامعه ایرانی بود.

جعفری در ادامه افزود: جایگاه این رشته در ایران روز به روز در حال رشد است و علاقه‌مندان بیشتری در شهرهای مختلف به این ورزش روی آورده‌اند. به‌ویژه در سال‌های اخیر، شاهد تشکیل تیم‌های قوی در سطح ملی و حضور ورزشکاران جوان و مستعد در این مسابقات هستیم که آینده روشن‌تری را برای این رشته نوظهور پیش‌بینی می‌کند.

چرا باید کورن هول بازی کنیم؟

کورن هول بازی‌ای است که هم برای تفریح و سرگرمی و هم برای رقابت جدی مناسب است. به گفته غلامیان، کورن هول به توسعه مهارت‌های حرکتی و استراتژیک کمک می‌کند و در عین حال، به عنوان یک ورزش اجتماعی، فرصت‌های زیادی برای ارتباط با دیگران فراهم می‌آورد.

جعفری نیز بر این موضوع تاکید کرد: این بازی از آن جهت مفید است که هیچ‌گونه محدودیت سنی ندارد و می‌توان آن را در فضای آزاد یا حتی داخل خانه بازی کرد. علاوه بر این، فضای دوستانه‌ای که در کورن هول ایجاد می‌شود، باعث می‌شود افراد از تنش‌های روزمره فاصله بگیرند و لحظات شاد و سالمی را تجربه کنند.

برگزاری مسابقات کورن هول قهرمانی کشور در کاشان نه تنها فرصتی برای نمایش توانمندی‌های ورزشکاران داخلی بود، بلکه به عنوان یک نقطه عطف در رشد این رشته ورزشی در ایران شناخته شد و مسیر را برای معرفی جهانی این بازی هموار کرد.